REQUERIMENTO N.º                /2013

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ –
ESTADO DE MINAS GERAIS.

  O Vereador infra-assinado, na forma regimental, vem à respeitável presença de
Vossa Excelência requerer o recebimento, a dispensa de parecer e a inclusão na ordem do dia da
próxima reunião da presente proposição que solicita, com fundamento no artigo 247, inciso II do
Regimento Interno desta Casa Legislativa, a retirada e arquivamento do Projeto de Lei 47 de 2013,
que institui o Dia do Construtor Civil e dá outra providência.

  Termos em que,

pede e espera deferimento.

  Unaí, 6 de junho de 2013; 69º da Instalação do Município.

VEREADOR PAULO ARARA
Segundo Secretário

Líder do DEM